

Oppsummering av Bandy sesongen 2023-22 for GUTT

Sesongen er unnagjort som Drammen Bandy spillere.

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening en gang i uka fra slutten av mai og frem til sommerferien. Fra august økte vi til to økter i uka bestående av en økte med intervaller og en økt med PT trener Mathias Farnes som har jobbet med styrke, bevegelse, fart og spenst. Oppmøte på disse treningen var litt varierende da en del av gutta kjørte for fullt i fotball sesongen.

Videre har hatt noen økter i Kongsberg hallen i tillegg til at en del var med på Lidköping Sommarbandy i begynnelsen av august. Kick off turen til Trollhättan med resten av Drammen Bandy lagene var en suksess med bra økter sammen med junior laget. Et par av spillerene fikk til og med bryne krefter i treningskamp for junior mot A laget.

Denne sesongen valgte vi også bort Sarpsborg cup og dro en tur til Lidköping sammen med junior med fantastiske isøkter både lørdag og søndag.

Kosa cup var første cup for sesongen og det var en del kamp rustne bandy spillere men vi så tidvis tegn til godt samspill og vi fikk 2 seiere mot KIL/MIF og SSK så best i _Buskerud i hvert fall.

I NM og krets serien så fortsatte vi det ujevne spillet så det ble mange tette kamper med kjempe innsats av gjengen men dessverre der de fleste kampene ikke endte i vår favør.

Organisasjonsnavn	K	V	U	T	Mål	+/-	P
Ullern 1	7	7	0	0	41 - 17	24	14
Stabæk 1	7	6	0	1	50 - 12	38	12
KIL/MIF	7	3	2	2	31 - 36	-5	8
Roa/Ready	7	3	1	3	35 - 35	0	7
Hauger	7	3	0	4	25 - 28	-3	6
Ullevål	7	2	1	4	23 - 32	-9	5
Drammen	7	1	0	6	27 - 50	-23	2
Solberg	7	1	0	6	16 - 38	-22	2

På nyåret var vi med i MIF Gutt cup. Der endte vi med 2 tap og en uavgjort. En flott helg på Vassenga selv om resultatene ikke gikk vår vei.

I Kaare Mortensen cup så ble det også tøft men vi kom oss til finalen i B slutt spillet der vi tapte knepent mot Solberg.

Vi har i sesongen hatt strålende oppmøte på istreningene og har trent 3-4 ganger i uken med junior. Gutt laget har bestått av Eirik Bodahl, Mathias Dahl, Martin E Moss (K), Teodor Svendsen, Adrian Haug, Eilif Raaen, Kevin Asheim, Maximilian Wallem, Kasper Edvardsen (K), Fredrik Westeng, Karsten Nyblin, Filip Bråten, Tias Maarsteen, Niklas Waage.Olsen, Marcus Christoffersen og Njål Scheistrøen. I tillegg har følgende spilt kamper for GUTT . Fra damelaget: Hannah Thim Nordby og Ellen Ornum, Lene Aamot og Maja Muri . Fra SMG : Million Iversen, Falk Solberg, Sondre Arnesen, Daniel Ramberg og Alexander Westeng.

Støtteapparat har bestått av Kjetil Raaen, Lars Gunnar Haug, Terje Dahl og Gert Wallem.